
Starts and Results: Clásica 2 · 2018 (Categoría avanzada open 4) - Día: 2018-12-02 Pista: Pista 1

Juez C: [MA] Clara Ferreiro Rey Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Porcentaje

1

RUMBERO  - NR
S | Alazana | 2010 | - x - x -

Lucia Ayora Fernandez
Hípica Soto del Espinar

MA
66.786

1
66.786

2

DORADO (SL)  - -
| | - | - x - x -

Jorge Lopez Torralba 
Club Hípico Los Faldones

MA
63.750

2
63.750


